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TERME LAŠKO

PLAĆA JEDNA, BORAVE DVIJE OSOBE

12. 5.–11. 7. 2019

SPECIJALNO U PERIODU 14. 6.–11. 7. 2019:

1 DIJETE DO 10 GODINA GRATIS!

	Hotel
	3 dana/2 noći
	4 dana/3 noći
	5 dana/4 noći
	6 dana/5 noći

	Thermana Park
	256 €
	384 €
	512 €
	640 €

	Laško****superior
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE

	Zdravilišče Laško****
	196 €
	294 €
	392 €
	490 €

	
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE
	ZA DVIJE OSOBE

	
	
	
	
	


Cijene vrijede za 2 osobe u dvokrevetnoj sobi. Boravišna pristojba nije uključena u cijenu i iznosi 2,50 € po osobi po danu. Prijava nije uključena u cijenu i iznosi 1 € po osobi.

Program uključuje:

· boravak u dvokrevetnoj sobi standard,
· polupansion,
· neograničeno kupanje u obaju hotelima,
· dnevno ulaz u fitnes centar,
· kupaći ogrtač za odrasle osobe,
· besplatni wireless internet u hotelu,
· hotelska knjižica povoljnosti,
· ponuda animacije i rekreacije.
Cijene za djecu:

· djeca do 4,99 godina GRATIS,
· djeca od 5 do 9,99 godina 28 €/dan,
· djeca od 10 do 11,99 godina 38 €/dan.
Noćno kupanje u Termalnom Centru Thermana Park Laško – svaki petak i subotu do 23.00!

